會 議 記 錄

文號： 庚大會字，庚大校會字，庚大總會字第AUD02E6A53號
會議名稱：學務處111年度年中職工暨約聘人員考核等第審查會
會議時間： 2023/09/25 下午 12:00至2023/09/25 下午 12:30
開會地點：活動中心2樓團體諮商室
主持人： 學務長胡正申
出席人員：王　彬、何金龍、蘇家豪、蔡秀欣、程朝杰

其他需通知
人員：
記錄人員：郭子平 連絡電話：413-2003
會議記錄：
案由：學務處112年度年中職工暨約聘人員考核等第審查案。

說明：

一、依人事室績等管制原則，學務處112年各職類績等配額如下:

(一)職工:優等2員、良等4員。

(二)約聘人員:良等4員。

二、各組人員年中績等審定，依工作績效，遴選職工良等6-7名、約聘人

員良等4-5名，俟年終考績評審時，再依績等管制名額，綜合審定各績等

人員。

決議：

一、各職類【良等】人員如下:

(一)職工:(6名)

1.諮輔組代理組長吳靜樺、組員姚思萱。

2.課外組組員黃美齡、張雅惠。

3.衛保組組員魏真真。

4.住宿組:書記(舍監)蘇苗賓。

(二)約聘人員(5名)

1.生輔組校安人力林智勇。

2.課外組專案助理柯旻良。

3.住宿組代理組長程朝杰。

4.處務室專案助理郭子平。

5.諮輔組約聘人員彭康哲。

二、各組組長依【決議一】實施所屬組員年中績等評定，並於10/5日前

完成考核表填報(如附件)，紙本逕送執行秘書王埄彬老師逐級簽核。

二、年終績等審定將依人事室配額(職工:優等2員、良等4員、約聘人員:

良等4員)辦理，為求客觀、公允，屆時各組應提供具體績優表現，以為

評審參據。

發文單位：(UD0500)長庚大學總務處
核簽主管：胡正申
核簽時間：2023/09/27 08:32:51 AM